TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ, inscrita no CNPJ 
03.985.113/0001-81, sediado à RUA JOÃO PARLIN, 224, bairro: PRADO VELHO, 

CURITIBA- PR, CEP: 88220-902, cuja as atividades técnicas encontram-se devidamente 

realizadas e concluídas, totalizando o valor da obra em: R$ 364.988,98 (Trezentos e 

sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais com noventa e oito centavos.) 

Descrição dos objetos e serviços prestados, conforme contrato: 

ITEM QTE ITEM/ATIVIDADE TECNICA. Inid. 

001 003 Fornecimento e instalação de Mesa de som digital | Unidade 

SOUNDCRAFT Ui24R / 

Execução CFT-> OBRAS E SERVIÇoS ELÉTRICA

[...]

600 m2 
Execução CFT-> OBRAS E SERVIÇOS - ELÉTRICA-> ELETRÔNICA 

E COMUNICAÇÃO -> #1691 SONORIZAÇÃO -EXECUÇÃO E 
INSPEÇÃO. 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ 

O presente atestado refere-se a: 

EXECUÇÃ E INSTALAÇÃO DE 196 (cento e noventa e seis) unidades de 

equipamentos de sonorização (1691) 

EXECUÇO E INSTALAÇÃO DE 003 (três) unidades de televisão. (1720) 

EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE 003 (três) unidades de equipamentos de 

vídeo/suporte (1721) 
EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO com dimensionamento de 1500 (mil e quinhentos) 

Watts. (1691) 

EXECUÇÃO E INSPEÇÃO de 01 auditório com 600 (seiscentos) m. (1691) 
.EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE 510 (quinhentos e dez) METROS/ CABLAGEM para 

sistema de comunicaçäão. (1736) 

A obra foi realizada no endereço: 

RUA JOÃO PAROLIN 224, 224 - PRADO VELHO - CURITIBA/PR-80220-902